

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000125 GŘ-Sekce správy daní-Oddělení náhrad škod
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10024	Prešpánové desky 3-chlopně - žluté	žlutá	ks	1	19,18	2	38,36Kč
10025	Prešpánové desky 3-chlopně - oranžové	oranžová	ks	1	19,18	2	38,36Kč
10046	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - zelené	zelená	ks	1	4,94	7	34,58Kč
10048	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - oranžová	oranžová	ks	1	4,94	2	9,88Kč
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	5	45,60Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	10	91,20Kč
10088	Aktovka POPGEAR PLUS A4, modrá	modrá	ks	1	86,03	1	86,03Kč
10123	Zakládací obal U Maxi-transparentní (10 l		bal	10	17,16	1	17,16Kč
10130	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (1ks)	modrá	ks	1	1,63	2	3,26Kč
10132	Zakládací obal "U" závěsný - žlutý (1ks)	žlutá	ks	1	1,63	2	3,26Kč
10134	Zakl. obal U A5 nezávěsný tuhý		ks	1	6,01	10	60,10Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10343	Keramické pero STANDARD		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	1	54,14Kč
10376	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10377	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10379	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená		ks	1	7,57	1	7,57Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžová	oranžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10548	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm		bal	4	41,78	1	41,78Kč
10572	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (1ks)		bal	10	29,50	1	29,50Kč
10574	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (1ks)		bal	50	58,52	1	58,52Kč
10577	Obálka C6 samolep.s KP, bílý ofset VT (1ks) bílá		ks	1	0,44	10	4,40Kč
10592	Rychlouzavírací sáčky s otvorem 8x12 cm		bal	100	16,09	1	16,09Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	2	10,96Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	1	11,80Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	2	57,12Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	1	2,30Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 839,38Kč

Konec sestavy